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W czwartek, 14 listopada, podczas gali zorganizowanej w Urzędzie Miasta Krakowa poznaliśmy

laureatów pierwszej edycji plebiscytu „Miejsce Przyjazne Rodzinom z Dziećmi”.

W trakcie uroczystości – z udziałem Andrzeja Kuliga, zastępcy prezydenta miasta Krakowa ds.

polityki społecznej i komunalnej, dwudziestu sześciu laureatów plebiscytu otrzymało certyfikat

„Miejsca Przyjaznego Rodzinom z Dziećmi”. W gali wzięli udział przedstawiciele miejsc, które

aktywnie podejmują działania na rzecz tworzenia udogodnień dla rodzin z dziećmi, a także

zaproszeni goście.

Celem plebiscytu – nowego przedsięwzięcia Gminy Miejskiej Kraków – jest ułatwienie

identyfikacji oraz dostarczenie informacji o miejscach wyjątkowych i przyjaznych krakowskim

rodzinom, w których będą mogły one aktywnie uczestniczyć w życiu społeczno-kulturalnym

miasta.

Plebiscyt został podzielony na pięć kategorii:

1. Hotele, gastronomia i rozrywka,

2. Firmy produkcyjne, obiekty handlowo-usługowe i mieszkalne,

3. Kultura, sport i rekreacja,

4. Urzędy i edukacja,

5. Zdrowie.

Do projektu mogły być zgłaszane podmioty działające w tych obszarach, ale nie mogły one

statutowo zostać utworzone w celu realizacji zadań na rzecz rodzin z dziećmi.

W trakcie naboru do plebiscytu, który trwał do 30 września, wpłynęło 81 zgłoszeń złożonych

zarówno przez poszczególne miejsca, jak też ich klientów. Weryfikacji dokonywała kapituła

konkursowa. W jej skład weszli:

Marzena Paszkot, pełnomocnik prezydenta miasta Krakowa ds. rodziny,

pracownicy wydziału polityki społecznej i zdrowia oraz

przedstawiciel krakowskich rodzin z dziećmi – Marcin Matysik.

Kapituła konkursowa przeprowadziła i udokumentowała ponad 60 wizji miejsc zgłoszonych do

plebiscytu. 

Decyzją prezydenta miasta Krakowa, 26 placówek otrzymało certyfikat „Miejsca Przyjaznego

Rodzinom z Dziećmi”. Siedziby laureatów zostaną oznaczone specjalną naklejką. Nagrodzeni są

wzorcowymi przykładami dobrych praktyk i działań wspierających krakowskie rodziny.

Wszystkie miejsca biorące udział w tegorocznym plebiscycie są otwarte na przyjęcie

krakowskich rodzin, a w ramach codziennej działalności są szczególnie pozytywnie nastawione

na wprowadzanie nowych rozwiązań i zaspokajanie potrzeb tak wymagających klientów, jakimi

niewątpliwie są rodziny z dziećmi.



Podczas gali plebiscytu „Miejsce Przyjazne Rodzinom z Dziećmi”, goście mogli wysłuchać

minikoncertu w wykonaniu kwartetu smyczkowego Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. B.

Rutkowskiego.

Laureaci plebiscytu „Miejsce Przyjazne Rodzinom z Dziećmi" w 2019 r.:

HOTELE, GASTRONOMIA I ROZRYWKA:

Restauracja „Pod Wawelem”, Kompania Kuflowa – ul. Św. Gertrudy 26-29,

Hotel Centrum – os. Centrum E 12,

Restauracja „Aż się uszy trzęsą” – ul. Szybisko 40,

Restauracja „Kto wypuścił skowronka?” – ul. Borkowska 32,

Restauracja „Łemkowski Gar” – ul. Bunscha 73 B,

Restauracja „Stacja Cucina” – ul. Józefa Wybickiego 54.

FIRMY PRODUKCYJNE, OBIEKTY HANDLOWO-USŁUGOWE I MIESZKALNE:

IKEA, sklep w Krakowie – ul. Josepha Conrada 66,

Galeria Bronowice – ul. Stawowa 61,

Centrum Serenada – al. gen. T. Bora-Komorowskiego 41,

Centrum Handlowe M1 Kraków – al. Pokoju 67,

Centrum Noszenia ” – ul. Bieżanowska 8A,

Mieszkaj w Mieście – Osiedle Wizjonerów – Bronowice.

KULTURA, SPORT I REKREACJA:

Żydowskie Muzeum Galicja – ul. Dajwór 18,

Tauron Arena Kraków – ul. Stanisława Lema 7,

Lemon Fitness – ul. Ludwinowska 11,

Muzeum Podgórza, Oddział Muzeum Krakowa – ul. Powstańców Wielkopolskich 1/ul.

Limanowskiego 51,

Kinokawiarnia Kika – ul. Krasickiego 18,

Zgody 7 - Miejsce Spotkań – os. Zgody 7,

Biblioteka Kraków, filia nr 16 – ul. Radzikowskiego 29,

Park Wodny w Krakowie – ul. Dobrego Pasterza 126.

URZĘDY I EDUKACJA:

Urząd Skarbowy Kraków – Nowa Huta – os. Bohaterów Września 80,

Biuro Rady i Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny – os. Dywizjonu 303 nr 34.

ZDROWIE:

Centrum Medyczno-Diagnostyczne Prima-Med – ul. Cieszyńska 16,

Unicardia Specjalistyczne Centrum Leczenia Chorób Serca i Naczyń & Unimedica

Specjalistyczne Centrum Medyczne – ul. Kluczborska 15/U3,

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II – ul. Prądnicka 80,



Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie – ul.

Strzelecka 2.
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